
UCHWAŁA NR LIII/370/2023 
RADY GMINY BESTWINA 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia ramowego planu pracy Rady Gminy Bestwina 
oraz komisji stałych na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 40) 

Rada Gminy Bestwina 
uchwala: 

§ 1. Przyjąć do realizacji ramowy plan pracy Rady Gminy Bestwina na 
2023 rok stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zatwierdzić plan pracy komisji stałych Rady Gminy Bestwina stanowiące 
załączniki nr 2, 3, 4 i 5 do niniejszej uchwały tj.: 

- Komisji Rewizyjnej 

- Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

- Komisji Budżetu, Rozwoju Gminy, Ochrony i Kształtowania Środowiska 

- Komisji Edukacji, Kultury, Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy oraz 
Przewodniczącym Komisji stałych Rady Gminy Bestwina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Jerzy Stanclik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4C035D1-84FF-4D99-B491-FF4370C12078. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/370/2023 
Rady Gminy Bestwina 
z dnia 6 lutego 2023 r. 

RAMOWY PLAN PRACY 
RADY GMINY BESTWINA NA ROK 2023 

1. Analiza i przyjmowanie projektów uchwał przygotowywanych przez Wójta 
Gminy. 

2. Przegląd dróg gminnych oraz powiatowych w kontekście realizowanych 
i planowanych inwestycji drogowych w tym budowy trasy S-1. Analiza 
przygotowań budowy chodników wzdłuż dróg powiatowych. 

3. Analiza funkcjonowania komunikacji publicznej na terenie gminy po 
dokonanych zmianach. 

4. Informacja Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury, Kierownika 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej oraz Komisji Edukacji, 
Kultury, Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego w zakresie funkcjonowania 
placówek oświatowych, kulturalnych i służby zdrowia. 

5. Sesje objazdowa w celu zapoznania radnych z problemami sołectw 
bezpośrednio w terenie, m.in. stan dróg gminnych. 

6. Analiza Wieloletniego Programu Rozwoju Gminy Bestwina - rozbudowa sieci 
kanalizacyjnej, modernizacja sieci wodociągowej, działania Gminy na rzecz 
ochrony powietrza. 

7. Analiza i ocena wykonania budżetu za I półrocze 2023 roku. 

8. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2022 rok - 
absolutorium dla Wójta Gminy. 

9. Współpraca przy przygotowaniu przez Wójta Gminy projektu budżetu na 
2024 rok 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4C035D1-84FF-4D99-B491-FF4370C12078. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/370/2023 
Rady Gminy Bestwina 
z dnia 6 lutego 2023 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2023 ROK 

1. Analiza wykonania budżetu gminy za 2022 rok na podstawie sprawozdania 
Wójta Gminy Bestwina. 

2. Opiniowanie wykonania budżetu Gminy Bestwina za 2022 rok i uchwalenie 
wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Bestwina. 

3. Kontrola realizacji wydatków w ramach Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

4. Kontrola systemu gospodarki odpadami komunalnymi w Gminie Bestwina. 

5. Kontrola SPZOZ - realizacja zadań statutowych, dostępność i poziom 
udzielanych świadczeń, wyposażenie w aparaturę, sprzęt medyczny oraz 
techniczny. 

6. Kontrole zgodnie ze zleceniami Rady Gminy Bestwina. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4C035D1-84FF-4D99-B491-FF4370C12078. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/370/2023 
Rady Gminy Bestwina 
z dnia 6 lutego 2023 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI NA 2023 ROK 

1. Rozpatrywanie skarg dotyczących zadań lub działalności Wójta, a także 
innych jednostek organizacyjnych. 

2. Rozpatrywanie  wniosków i petycji składanych przez mieszkańców, we 
wszystkich przypadkach, w których na podstawie przepisów prawa organem 
właściwym do ich rozpatrzenia jest Rada Gminy. 

3. Tematy i zadania wynikające z bieżącej działalności Rady Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4C035D1-84FF-4D99-B491-FF4370C12078. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/370/2023 
Rady Gminy Bestwina 
z dnia 6 lutego 2023 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI BUDŻETU, ROZWOJU GMINY, OCHRONY I KSZTAŁTOWANIA 

ŚRODOWISKA RADY GMINY BESTWINA NA 2023 ROK 

1. Komisja wyjazdowa - wizytacja terenów po eksploatacji kruszyw, byłego 
wysypiska śmieci, terenów leśnych. Dyskusja nad możliwościami 
zagospodarowania terenów na terenie gminy Bestwina pod względem lokalnej 
turystyki i rekreacji pieszej, rowerowej, konnej, wodnej. Możliwości finansowania 
ze środków krajowych i unijnych terenów pod rekreację. 

2. Informacja Urzędu Gminy o stanie prowadzonych inwestycji na terenie 
gminy - dyskusja oraz ocena stopnia realizacji. 

3. Informacja o zastosowanych ulgach, odroczeniach i umorzeniach 
w podatkach za rok 2022. 

4. Dyskusja nad informacją o przebiegu wykonania budżetu za l-sze półrocze 
2023. 

5. Opiniowanie w sprawie podatków i opłat lokalnych na rok 2024. 

6. Dyskusja nad projektem budżetu gminy na rok 2024 oraz jego 
zaopiniowanie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4C035D1-84FF-4D99-B491-FF4370C12078. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIII/370/2023 
Rady Gminy Bestwina 
z dnia 6 lutego 2023 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI EDUKACJI, KULTURY, ZDROWIA I BEZPIECZEŃSTWA  PUBLICZNEGO 

RADY GMINY BESTWINA NA 2023 ROK 

1. Zapoznanie się z funkcjonowaniem Klubów Sportowych na terenie Gminy 
Bestwina. 

2. Analiza działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Bestwinie wraz 
z Filiami. 

3. Kondycja psychologiczna dzieci i młodzieży po powrocie ze zdalnego 
nauczania spowodowane pandemią. 

4. Tematy i zadania wynikające z bieżącej działalności Rady Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4C035D1-84FF-4D99-B491-FF4370C12078. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 2 Tiret 4 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Ustęp 5
	Zalacznik 2 Ustęp 6

	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 3

	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Ustęp 1
	Zalacznik 4 Ustęp 2
	Zalacznik 4 Ustęp 3
	Zalacznik 4 Ustęp 4
	Zalacznik 4 Ustęp 5
	Zalacznik 4 Ustęp 6

	Zalacznik 5
	Zalacznik 5 Ustęp 1
	Zalacznik 5 Ustęp 2
	Zalacznik 5 Ustęp 3
	Zalacznik 5 Ustęp 4


